Ry

T

w
~ UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE ;
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO

EDITAL PROPEG N° 17/2025 PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO CURSO
DE POS-GRADUAGAO LATO SENSU EM GESTAO ESCOLAR, MODALIDADE A
DISTANCIA (BOLSISTA CAPES UFAC/UAB).

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissao responsavel pelo Processo Seletivo de escolha do Coordenador de Curso
UAB em carater temporario de Pds-Graduagcdo Lato Sensu em Gestdo Escolar,
modalidade a distancia, torna publico o resultado preliminar do processo seletivo,

conforme situacéo abaixo:

CANDIDATO(A) PONTUACAO SITUACAO
GILBERTO FRANCISCO DALMOLIN 60 pontos SELECIONADO

Rio Branco - AC, 24 de junho de 2025.

A COMISSAO DE SELECAO
PORTARIA N2 4505, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

	EDITAL PROPEG Nº 17/2025 PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO ESCOLAR, MODALIDADE À DISTÂNCIA (BOLSISTA CAPES UFAC/UAB).
	RESULTADO PRELIMINAR